
ZMĚNOVÝ LIST

Název zakázky (akce): „Oprava trati v úseku Hranice na Moravě -  Valašské Meziříčí“

Číslo veřejné zakázky*: E633-S-3858/2021

Pořadové číslo změnového listu: 1

Změna projednána s kým**: .....................................................................................................

Zdůvodnění a popis změny:
V rámci výše uvedené stavby došlo po zahájení prací k upřesnění a úpravě rozsahu 

provedených prací. Změna je níže řešena.

SO 01 Hranice na Moravě město -  Hustopeče nad Bečvou km 6,250 -  6,948 TK1

1) Při zřizování bezstykové koleje byla upravena technologie svařování s využitím 
odtavovacího stykového svařování strojem APT1500RL s ohledem na klimatické 
podmínky. Použitím technologie nedošlo k porušení předpisu S3/2.

2) Z důvodu dodržení minimální tloušťky štěrkového lože na mostní konstrukci, při použití 
betonových pražců, byla upravena niveleta koleje, která vyvolala navýšení potřebného 
štěrku.

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO □ NE X

* uvedené v registru VZ
** vyplnit pouze v případě „výjimky“ (viz bod 11 MP) 
Finanční vyjádření změny v Kč:_________
Rekapitulace soupisu prací Vícepráce

[Kě]
Méněpráce

[Kč]
SO 01 Hranice na Moravě město -  Hustopeče nad Bečvou km 6,250 -  
6,948 TK1 -  dle přiloženého soupisu
Celkem 454 525,06,- 455 101,23,-

Celkem finanční nárůst po rozdílu více a méněprací - 576,18,-

Cena dle SOD 5 629 940,04,-

Cena díla včetně předchozích Dodatků

Cena díla po změně dle Dodatku 5 629 363,86,-

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD ( ods. 4§ 222 ZZYZ) 0%

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD ( ods. 5§ 222 ZZVZ) 0%

Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD

1



1/ Návrh změny vypracoval:

Ing. Přemysl Miloš, Pirell s.r.o.

V Olomouci Datum: 3.11.2021 Podpis:

Ing. Radim Toman, Správa železnic, státní organizace, OŘ Olomouc, ST Olomouc

V Olomouci Datum: 03.11.2021 Podpis: .............

2/ Stanovisko TDS: Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: Ing. Radim Toman Datum: 03.11.2021 Podpis:

Jméno: Ing. Zdeněk Oulehla st. Datum: 03.11.2021 Podpis:

3/ Stanovisko přednosty ST: Doporučuji X Nedoporučuji
/

Jméno: Ing. Miroslav Volek 

4/ Stanovisko NPI:

Datum: Podnis: ___________

Schvaluji Neschvaluji

Jméno: Ing. Weiss Jan Datum: Podpis: ........

5/ Stanovisko ředitele OŘ: Schvaluji X Neschvaluji n
Jméno: Ing. Kašpar Ladislav 
Ředitel OŘ Olomouc

Datum:....................... Podpis: ..... .................

(razítko)

Příloha změnového listu: Změnový list soupisu prací a dodávek č. 1

2



Změnový list č. 1 o provedených stavebních pracích
Zadávající organizace:( název)

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

Pirell s.r.o.
Husova G90
560 02 Česká Třebová
IČO: 05938406 DIČ: CZ05938406

pirell
Název stavby:
Místo realizace:

Čisto nabídky zhotovitele: 
Číslo zakázky zhotovitele: 
Fakturované období (od-do): 
Etapa čisto

Oprava trati v úseku Hranice na Moravě - Valašské Meziříčí 
TÚ Hranice na Moravě město - Hustopeče nad Bečvou

Z21-105A 
26.9.-5.10.2021 
Změnový list

Objekty - předpokládaným objemem práce v Kč Fakturace dle skutečně provedené práce

Číslo
položky

název objektu (číslo objektu)
předpokládaná cena 
položek týkajících se 

změna bez DPH

provedeno v 
položkách 

týkajících se 
změn celkem

naplněnost 
smluvní 

částky v %

méněpráce v 
položkách

vicepráce nad 
rámec zadání

1 SO 01 - Hranice na Moravě Město - Hustopeče nad Bečvou 1 642 516,57 1 641 940,39 100% 455 101,23 454 525,06

CELKEM 1 642 516,57 Kč 1 641 940,39 100% 455 101,23 454 525,06

Celková změna: vicepráce mínus méněpráce -576,18 Kč

ZA ZHOTOVITELE PŘEDAL ZA OBJEDNATELE PŘEVZAL
Razítko a podpis /

ri

Datum: 26.10.2021
Jméno. Ing. Přemyslí MILOŠ 1/  '

Razítko a podpis -------  S p r á v a  že lezn ic  1 ^  .
7 Z L  státní organizace 

Oblastní ředitelstv 
Nerudova 1, 779 1

Datum; 26.10.2021 £ °
Jméno: Ing. Radim Toman



ZMĚNOVÝ LIST SOUPISU PRACÍ A DODAVEK č. 1
Zadávající organizace ( název )

Správa železnic, státní organizace

Provádějící organizace:

Pirell s.r.o.
Husova 690
560 02 Česká Třebová
IČO: 05938406 DIČ: CZ05938406

pirell
Název stavby:
Název SO:

Místo realizace:
Číslo nabídky zhotovitele: 
Číslo zakázky zhotovitele: 
Fakturované obdobi (od-do): 
Etapa číslo

Oprava tratí v úseku Hranice na Moravě - Valašské Meziříčí 
ZL 1 - SO 01 Hranice na Moravě Město - Hustopeče nad Bečvou 
TÚ Hranice na Moravě město - Hustopeče nad Bečvou

Z21-105A 
26.9.-5.10.2021 
Změnový list

Fakturované objekty s předpokládaným objemem práce Provedeno v této etapě Fakturace

Číslo položky název položky
Měrná

jednotka
Jednotková

cena

Celkový
počet

jednotek
Celková cena bez DPH

celkový počet 
provedených 

jednotek

množství: 
méněpráce /

vicepráce

provedeno celkem 
v Kč

zbývá provést 
nenaplněné 

položky

vicepráce nad rámec 
zadáni

5905105030 Doplněni KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 468,600 9
3 
0

9

4

5955101005 Kamenivo drcené Štěrk frakce 31,5/63 tfldy min. BII t 782,562

5910015010 Odtavovacl stykové svařováni mobilní svářečkou kolejnic 
nových délky do 150 m tv. UIC60

svar 12,000

5910020110
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar jednotlivý tv. UIC60

svar 4,000

5910020910
Svařováni kolejnic termitem plný předehřev příplatek typ 
kolejnic R350HT

svar 4,000

5910035010 Dosaženi dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60

svar 6,000

9902300100
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosnosti přes 3 ,51 sypanln (kameniva, písku, 
suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 782,563

9902300300
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizaci o nosnosti přes 3 ,51 sypanín (kameniva, písku, 
suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km

t 782,563

9902400100

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosnosti přes 3 ,51 objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 452,171

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 121 přes 50 do 100 km

kus 6,000

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 782,563

CENA CELKEM 1 642 516,57 Kč 1 641 940,39 Kč 455 101,23 Kč 454 525,06 Kč

Celková změna: vicepráce mínus méněpráce -576,18 Kč


		2021-12-01T07:52:27+0000




